
 

GÖRÜKLE DUMLUPINAR İLKOKULU 

REHBERLİK SERVİSİ VELİ BÜLTENİ 
 

 YARIYIL TATİLİ VE KARNE 
 

   

   

 

Büyük bir heyecanla başladığımız eğitim öğretim yılının ilk dönemini geride 
bırakıyoruz. Öğrencilerimiz bazen yorucu da olsa eğlenceli ve öğrendikleri bilgilerle dolu 
bir dönemin ardından yarıyıl tatiline başlayacaklar.  

Öğrenciler için tatil kendilerini geliştirmek adına önemli bir fırsattır. Tatil 
planlarında eğlenme, dinlenme, gezilerin yanı sıra öğrendiklerini tekrara ve kitap 
okumaya zaman ayırılmalıdır. Tatilde çocuğunuzun sürekli ve plansız ders çalışması doğru 
değildir. Sevdiği, ilgi duyduğu, eğlendiği etkinlikleri de yapması önemlidir.  

Çocukların gelişimi için kitap okuma oldukça önemlidir. Çocuğunuz kendi istediği 
ya da öğretmeninin önerdiği kitapları okuyabilir.  

Kitap okuma alışkanlığının kazandırılması için birlikte kitap okuma saati 
belirlenmesi faydalı olacaktır. Çocuğunuz kitap okurken siz televizyon izlerseniz, 
telefon, tabletle vakit geçirirseniz, çocuğunuza kitap okuma alışkanlığı kazandırmanız 
kolay olmayacaktır.   

Çocukların tatil boyunca beklentileri sınırsız televizyon izlemek, tablet, telefon 
kullanmak veya bilgisayar oynamak olabilir. Ancak tatil diye bunu sınırsız hale getirmek 
doğru değildir. Bu konuda onlara model olmak önemlidir. Teknolojik aletlerin kullanımının 
sınırlandırılması dikkat, bilişsel ve diğer becerilerin gelişimi için gereklidir.  

Tatilde çocuğun beslenme ve uyku düzeninin değiştirilmemesi önemlidir. Çok geç 
saatlerde yatması, düzeninin tamamen değişmesi, okul başladığında uyumunu 
zorlaştırabilir. Özellikle 1. Sınıflar tatil sonrası uyumda zorluk yaşayabilir. 

Tatil süresi boyunca çocuğunuzla farklı etkinlikler yapabilirsiniz. Bulunduğunuz 
ildeki etkinlikleri araştırabilirsiniz. Gezilere katılabilir, birlikte öğrendiklerini tekrar 
edebilir, kitap okuyabilir, resim yapabilir, oyun oynayabilir, ziyarete, tiyatroya, sinemaya 
gidebilirsiniz. Ancak önemli olan sürekli etkinlik yapmak değil; geçirilen zamanın kaliteli 
ve verimli olmasıdır.  

Tüm öğrencilerimize ve velilerimize iyi tatiller diliyoruz.  

 

 

                         



 

                              

 

 

Karne dönemleri öğrenciler için olduğu kadar aileler içinde heyecanlıdır. Özellikle 
ilk kez karne alan 1. sınıflarımızın heyecanı başkadır.  

  

Çocuğunuzun karnesi, kişiliğinin göstergesi değil, okul başarısının, derslere katılımının 
göstergesidir. Karne, eğitim-öğretimin sonunda öğrenci çalışmalarının bir 
değerlendirmesidir. Ona ”tembel, “bu çocuk adam olmaz” vb. gibi olumsuz ifadeler 
kullanmayın. 

Onun kendi karnesiyle, okuluyla, dersleriyle ilgili anlattıklarını dinleyin, 
düşüncelerine önem verin. Çocuğunuzun ders başarısızlığını gidermesi için birlikte çözüm 
yolu arayın, destek olun. 

       Öğrencinin başarısında aile desteğinin önemli bir yeri vardır. Aile içi ilişkilerin 
sağlıklı olduğu, çocuğun her yönüyle kabullenildiği, çocuğun kendisini geliştirmesinin 
desteklendiği, değer verildiği bir ailede başarı gerçekleşecektir. Başarının istenilen 
düzeyde olmadığı durumlarda da bu durum krize dönüşmeyecek, aile desteğiyle istenilen 
düzeye ulaşacaktır.  

       Çocuğun karnesiyle ilgili düşünceler, onu incitmeden, kişiliğini zedelemeden, sade 
ve net ifade edilmelidir. Kesinlikle çocuğunuzu suçlayıp, yargılamayın. Onun yanında 
olduğunuzu hissettirmeniz önemlidir.  

       Çocuğunuzu aşağılamayın, başkalarının yanında asla eleştirmeyin. Çocuğunuzu 
kardeşiyle, arkadaşıyla, komşuyla kıyaslamayın. Başka anne-babalarla kıyaslanmak sizin 
de hoşunuza gitmeyebilir.  

Ailelerin beklentilerini gözden geçirmesi önemlidir. Çocuğa yapabileceklerinin çok 
üzerinde bir beklenti ile yaklaşmak, çocukta kaygıya yol açar. Gerçekçi beklentiler 
oluşturulmalıdır.  

Karne sonucunu maddi olarak ödüllendirmek zorunda değilsiniz. İçten bir takdir, 
sıcacık bir dokunuş her türlü maddi ödülün üstündedir. Ayrıca ders çalışmak ve 
ödevlerini yapmanın onun sorumluluğu olduğu mesajını unutmayın. 

Karneyle birlikte öğretmeninin gözlem ve değerlendirmelerinin önemli olduğunu 
unutmayın. Aile olarak çocuğunuzun ders çalışmasına verdiğiniz desteği, kendi davranış 
ve alışkanlıklarınızı değerlendirin.   


